

ENTE:



COMUNE DI FIESOLE

Provincia di Firenze

Dipartimento Lavori Pubblici

Via Portigiani, 27 50014 - Fiesole (FI)

e-mail: posta.territorio@comune.fiesole.fi.it

pec: comune.fiesole@postcert.toscana.it

tel. +39 055 5961 240 fax +39 055 5961 247

PROGETTO:

**INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIAIA AI PIANI VIABILI DI ALCUNE
STRADE POSTE NELLA FRAZIONE DI GIRONE NEL
COMUNE DI FIESOLE**

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

CODICE UNICO INTERVENTO: J87H19000030001

Responsabile del Procedimento: Ing. Filippo Galli
Progettisti: geom. Massimiliano Morandini
geom. Chiara Passerini

Oggetto:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Allegato: **All.9** Codifica

PROGETTO:	FASE	SERIE	PROGRESSIVA	SCALA:
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	

R	VERIFICA DEL PROGETTO ART. 26 D.LGS. 50/2016	DATA	RESP. PROCEDIMENTO

R	DESCRIZIONE	DATA	RED.	VER.	APP.
1	EMISSIONE PR FATTIBILITÀ				
2	EMISSIONE PR DEFINITIVO				
2	EMISSIONE PR ESECUTIVO				

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :							0,00	
Supercapitolo: MANUTENZIONE STRADE								
Capitolo : VIA CAMPATI								
Sottocapitolo : PREPARAZIONI								
1 01_fiesole_strad e (M)	Regolarizzazione delle sole banchine stradali Sbanchinatura eseguita con mezzi meccanici compreso nel prezzo il carico, trasporto e smaltimento e qualsiasi altro onere per rendere l'opera compiuta a regola d'arte. Larghezza media dell'intervento pari a mt 1,00.							
	Dalla Figura 4 alla Figura 25 su tutti e due i lati stradali	2,000	1.250,000			2.500,00		
Sommano m :						2.500,00	1,38	3.450,00
Supercapitolo: MANUTENZIONE STRADE								
Capitolo : VIA CAMPATI								
Sottocapitolo : SCARIFICHE								
2 TOS18_05.A03. 002.001 (M)	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità compresa tra 0 e 5 cm.							
	Figura 26 (La=(6,9+6,9)/2)	3,000	50,000	6,900		1.035,00		
	Figura 27 (La=(6,90+4,80)/2)	3,000	50,000	5,850		877,50		
	Figura 28 (La=(4,80+3,30)/2)	3,000	50,000	4,050		607,50		
Sommano metroquadr :						2.520,00	0,58	1.461,60
Supercapitolo: MANUTENZIONE STRADE								
Capitolo : VIA CAMPATI								
Sottocapitolo : BITUMATURE								
3 TOS18_04.E02. 002.001 (M)	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm							
	Figura 4 (La=(3,90+4,40)/2)		50,000	4,150		207,50		
	Figura 5 (La=(4,40+3,90)/2)		50,000	4,150		207,50		
	Figura 6 (La=(3,9+4,10)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 7 (La=(4,10+4,10)/2)		50,000	4,100		205,00		
	Figura 8 (La=(4,10+4,40)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 9 (La=(4,40+4,10)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 10 (La=(4,10+4,10)/2)		50,000	4,100		205,00		
	Figura 11 (La=(4,10+3,9)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 12 (La=(3,9+4,10)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 13 (La=(4,10+4,40)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 14 (La=(4,40+4,10)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 15 (La=(4,10+4,90)/2)		50,000	4,500		225,00		
A RIPORTARE :								4.911,60

Numero e Codice	Descrizione	Misure			Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)	
		N parti	Lungh.	Largh.				Alt./peso
RIPORTANO :							4.911,60	
	Figura 16 (La=(4,90+4,40)/2)		50,000	4,650		232,50		
	Figura 17 (La=(4,40+4,80)/2)		50,000	4,600		230,00		
	Figura 18 (La=(4,80+3,3)/2)		50,000	4,050		202,50		
	Figura 19 (La=(3,3+4,2)/2)		50,000	3,750		187,50		
	Figura 20 (La=(4,20+4,60)/2)		50,000	4,400		220,00		
	Figura 21 (La=(4,60+4,80)/2)		50,000	4,700		235,00		
	Figura 22 (La=(4,80+3,9)/2)		50,000	4,350		217,50		
	Figura 23 (La=(3,90+4,50)/2)		50,000	4,200		210,00		
	Figura 24 (La=(4,50+3,90)/2)		50,000	4,200		210,00		
	Figura 25 (La=(3,90+6,90)/2)		50,000	5,400		270,00		
Sommano m² :						4.715,00	9,02	42.529,30
4 TOS18_04.E02. 003.003 (M)	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm							
	Figura 4 (La=(3,90+4,40)/2)		50,000	4,150		207,50		
	Figura 5 (La=(4,40+3,90)/2)		50,000	4,150		207,50		
	Figura 6 (La=(3,9+4,10)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 7 (La=(4,10+4,10)/2)		50,000	4,100		205,00		
	Figura 8 (La=(4,10+4,40)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 9 (La=(4,40+4,10)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 10 (La=(4,10+4,10)/2)		50,000	4,100		205,00		
	Figura 11 (La=(4,10+3,9)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 12 (La=(3,9+4,10)/2)		50,000	4,000		200,00		
	Figura 13 (La=(4,10+4,40)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 14 (La=(4,40+4,10)/2)		50,000	4,250		212,50		
	Figura 15 (La=(4,10+4,90)/2)		50,000	4,500		225,00		
	Figura 16 (La=(4,90+4,40)/2)		50,000	4,650		232,50		
	Figura 17 (La=(4,40+4,80)/2)		50,000	4,600		230,00		
	Figura 18 (La=(4,80+3,3)/2)		50,000	4,050		202,50		
	Figura 19 (La=(3,3+4,2)/2)		50,000	3,750		187,50		
	Figura 20 (La=(4,20+4,60)/2)		50,000	4,400		220,00		
	Figura 21 (La=(4,60+4,80)/2)		50,000	4,700		235,00		
	Figura 22 (La=(4,80+3,9)/2)		50,000	4,350		217,50		
	Figura 23 (La=(3,90+4,50)/2)		50,000	4,200		210,00		
	Figura 24 (La=(4,50+3,90)/2)		50,000	4,200		210,00		
	Figura 25 (La=(3,90+6,90)/2)		50,000	5,400		270,00		
	Figura 26 (La=(6,9+6,9)/2)		50,000	6,900		345,00		
	Figura 27 (La=(6,90+4,80)/2)		50,000	5,850		292,50		
	Figura 28 (La=(4,80+3,30)/2)		50,000	4,050		202,50		
Sommano m² :						5.555,00	5,47	30.385,85
Supercapitolo: MANUTENZIONE STRADE								
Capitolo: VIA CAMPATI								
A RIPORTARE :							77.826,75	

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								77.826,75
Sottocapitolo : SEGNALETICA								
5 TOS18_04.E07. 001.001 (M)	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12							
	Linee di margine	2,000	1.250,000			2.500,00		
	Posti auto		100,000			100,00		
	Sommano m :					2.600,00	0,29	754,00
6 TOS18_04.E07. 001.004 (M)	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebraure, ecc							
	STOP, attraversamenti, etc.		10,000	2,000		20,00		
	Sommano m² :					20,00	2,96	59,20
T O T A L E :								78.639,95

Totale lavorazioni A CORPO	€ 0,00
Totale lavorazioni A MISURA	€ 78.639,95
Importo Manodopera	€5.891,65
Importo Sicurezza di Fase	€277,55
Importo Sicurezza Generale	€0,00
Importo Sicurezza Speciale	€0,00
Totale Progetto	€78.639,95

QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE

Totale Lavorazioni	€ 78.639,95
Totale Sicurezza Speciale	€ 0,00
Totale Progetto	€ 78.639,95

QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI			
	MANUTENZIONE STRADE		--
	VIA CAMPATI		--
	PREPARAZIONI		€ 3.450,00
	SCARIFICHE		€ 1.461,60
	BITUMATURE		€ 72.915,15
	SEGNALETICA		€ 813,20
	Totale [MANUTENZIONE STRADE] :		€ 78.639,95